
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r. 

Poz. 2444 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. ustala się w województwie łódzkim w powiecie bełchatowskim granice gminy Bełchatów 

i gminy Kleszczów przez włączenie do dotychczasowego obszaru gminy Bełchatów obszaru obrębu ewidencyjnego Wola 

Grzymalina, o powierzchni 2061,59 ha, z gminy Kleszczów. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2023 r. ustala się w województwie lubelskim granice miasta na prawach powiatu Chełm i w powiecie 

chełmskim gminy Chełm przez włączenie do dotychczasowego obszaru miasta na prawach powiatu Chełm części obszaru 

obrębu ewidencyjnego Depułtycze Królewskie, to jest działek ewidencyjnych nr: 90/13, 90/14, 90/16, 90/18, 90/19, 98/2 

i 98/3, części obszaru obrębu ewidencyjnego Pokrówka, to jest działek ewidencyjnych nr: 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 

756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 

781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803/1, 803/2, 

804/1, 804/2, 805, 806, 807, 808/1, 808/2, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 

825, 826, 827, 828, 829, 833, 834/3, 834/4, 834/5, 834/7, 834/8, 835, 836/1, 836/2, 838 i 842, oraz części działek ewidencyj-

nych nr 660 i 687, części obszaru obrębu ewidencyjnego Srebrzyszcze, to jest działek ewidencyjnych nr: 254/1, 254/2, 254/3, 

303, 304, 527/1, 527/3, 527/4, 527/5, 528/2, 528/3, 528/5, 528/6, 529/2, 529/3, 529/4, 530, 531/4, 531/5, 531/8, 531/9, 

531/10, 531/11, 532, 532/1, 532/2, 533, 534/1, 534/3, 534/4, 535, 536, 538/1, 538/2, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 

547, 548, 551, 552, 553/1, 553/2, 553/3, 554, 555/1, 555/2, 556, 557, 558/1, 558/2, 559, 560, 564, 565, 566/3, 566/4, 566/5, 

566/6, 567/1, 567/2, 568/1, 568/2, 569, 570, 571, 572, 573/1, 573/2, 574, 575, 576/1, 576/2, 577/1, 577/2, 684/1, 687, 688/1, 

688/2, 688/3, 688/4, 688/5, 688/6, 689/1, 689/2, 689/3 i 720, oraz części działki ewidencyjnej nr 549, części obszaru obrębu 

ewidencyjnego Koza-Gotówka, to jest działek ewidencyjnych nr: 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 

240, 241, 242, 243/1 i 243/2, części obszaru obrębu ewidencyjnego Rudka, to jest działek ewidencyjnych nr 316/2, 316/5 

i 316/6, o łącznej powierzchni 470,07 ha, z gminy Chełm. Część działki ewidencyjnej nr 549 o powierzchni 3,54 ha wyodrębniono 

przez linię biegnącą od punktu granicznego nr 2474, należącego do działek ewidencyjnych o identyfikatorach 060303_2.0025.529/2 

i 060303_2.0025.530 do punktu granicznego nr 1551 należącego do działek ewidencyjnych o identyfikatorach 060303_2.0025.588 

i 060303_2.0025.559. Część działki ewidencyjnej nr 660 o powierzchni 0,54 ha wyodrębniono przez linię biegnącą od punktu 

granicznego nr 6091, należącego do działek ewidencyjnych o identyfikatorach 060303_2.0020.320/1 i 060303_2.0020.835, do 

punktu określonego w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000 współrzędnymi X=5662024.29 Y=8461596.64. 

Część działki ewidencyjnej nr 687 o powierzchni 0,55 ha wyodrębniono przez linię biegnącą od punktu granicznego nr 4097, 

należącego do działek ewidencyjnych o identyfikatorach 060303_2.0020.748 i 060303_2.0020.762, do punktu określonego 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000 współrzędnymi X=5661944.80 Y=8462250.82. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2023 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-12-28T17:44:36+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-28T19:25:26+0100




